RESOLUÇÃO/PROPEXI Nº 006/25

Divulga as candidaturas homologadas no âmbito do Edital/Propexi nº 009/25

A Pró-reitoria de Pesquisa, Extensão e
Inovação, do Centro Universitário para o
Desenvolvimento do Alto Vale do Itajaí –
Unidavi, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE,

Art. 1°. Divulgar as candidaturas homologadas no âmbito do Edital/Propexi
nº009/25, que oferece quatro vagas para bolsistas para integrarem a equipe do
Núcleo de Inovação e Transferência Tecnológica (NITT/Unidavi), conforme
segue abaixo:

Nome Bolsa Pretendida

Bruna Juliana Dück BIC-E

Jaqueline Nienkotter BIC-E

Matheus Pensky BIC-E

Stefani Mohr BIC-E

Art. 2º. Informar que não houve inscrições homologadas para as bolsas de
Iniciação Científica.

Art. 3º. Informar que as entrevistas serão realizadas no dia 04 de setembro no
formato online.

Art. 4º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se
as disposições em contrário.

Rio do Sul, 03 de setembro de 2025.

Prof. M.e Charles Roberto Hasse

Pró-reitor de Pesquisa, Extensão e Inovação